
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO N° 1220-2016/SEC, ref. ao processo n° 453285/2016.

PARTES: Secretaria de Estado de Cultura - CNPJ n° 03.507.415/0026-00 e Grupo Teatro Ogan - CNPJ nº
02.945.588/0001-81

OBJETO: Realização do 15° Femut - Festival de Teatro de Campo Novo do Parecis.

ORGÃO: 2301 - PROJETO: 2290 - ELEMENTO DE DESPESA: 33504100  - FONTE: 100 - VALOR: 85.000,00 (oitenta e
cinco mil)- EMPENHO: 23101.0001.16.000849-2

ORIGEM DO RECURSO: Tesouro Estadual - Unidade Orçamentária 23101 (Secretaria de Estado de Cultura)

VALOR TOTAL: 85.000,00 (oitenta e cinco mil)

FISCAL: Lidiane Freitas de Barros - Matrícula nº 255459

VIGÊNCIA: 11/11/2016 a 30/12/2017.

ASSINAM: Leandro Falleiros Rodrigues Carvalho - Secretário de Estado de Cultura e Gisele Soares Almeida - Presidente
Grupo de Teatro Ogan.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b5717a66

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:52:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




